Республика Мордовия

Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(LIV-я   внеочередная сессия)

21.01.2021г.

№ 295
р.п.Чамзинка
Об отмене решения  Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия  от 26.02.2020 г. № 255 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению в Чамзинском муниципальном районе на 2020 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Республики Мордовия от 12.11.2014 г. № 83-З «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Мордовия», принимая во внимание экспертное заключение Министерства юстиции РМ от 27.11.2020г. № 04-08-134 и руководствуясь Уставом Чамзинского муниципального района,
Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить решение  Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия  от 26.02.2020 г. № 255 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению в Чамзинском муниципальном районе на 2020 год».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.
Председатель Совета депутатов                            И.о.Главы

Чамзинского муниципального района
Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия                                            Республики Мордовия

____________________ В.Я.Борисов                    ___                                А.Ю.Тюрякин